
FICHE HORAIRE

2021-2022

Ligne : VA036 - Puy St Vincent - L'Argentière/Bessée (C)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

4,5 j. scolaire : Oui

Itinéraires VA036A

Commune Point d'arrêt lmmjv---

PUY SAINT VINCENT Puy St Vincent - Clot Péouilloux 1600 07:14

Puy St Vincent - L' Aiglière 07:20

Puy St Vincent - Le Puy 07:23

Puy St Vincent - Eyssalerette Ecole 07:25

Puy/Vincent - Les Alberts Mairie 07:26

Puy St Vincent - Les Prés 07:28

Puy/Vincent - St Roch St 1400 07:30

LES VIGNEAUX Les Vigneaux - Le Rif 07:34

Les Vigneaux - Les Faysses 07:35

L'ARGENTIERE LA BESSEE L'Argentière - Collège Les Giraudes 07:45

RETOUR

4,5 j. scolaire : Oui Oui

Itinéraires VA036R VA036R

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

L'ARGENTIERE LA BESSEE L'Argentière-Collège Les Giraudes 12:10 16:45

LES VIGNEAUX Les Vigneaux - Les Faysses

Les Vigneaux - Le Rif

PUY SAINT VINCENT Puy St Vincent - L' Aiglière 12:31 17:06

Puy St Vincent - Le Puy 12:32 17:07

Puy St Vincent-Eyssalerette Ecole 12:34 17:09

Puy/Vincent - Les Alberts Mairie 12:35 17:10

Puy St Vincent - Les Prés 12:38 17:13

Puy/Vincent - St Roch St 1400 12:40 17:15

Puy St Vincent - Clot Péouilloux 1600 12:48 17:23

Transporteur

RESALP

Retour via

ligne VA037

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


